平成 18 年 9 月 21 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ ー エ ー

代表者名 代表取締役執行役員会長 CEO 伊従 勝

（コード番号 ９６５４ 東証第１部）

問合せ先 常務執行役員管理本部長 CFO 浅野 健二郎

（ＴＥＬ ０４５－５６２－８１１１）

平成 19 年３月期中間・通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 18 年 7 月 27 日の第１四半期決算発表時に公表いたしました、平成 19 年３月期（平成 18 年４

月１日～平成 19 年 3 月 31 日）の業績予想について、下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 19 年３月期中間業績予想数値の修正

（1）連  結                           （単位：百万円）

 売上高 経常利益 中間純利益

前回予想（Ａ） １１，０００ ２，６００ １，６００

今回修正（Ｂ） ８，５００ １，７００ １，１００

増減額（Ｂ－Ａ） △２，５００ △９００ △５００

増減率 △２２．７％ △３４．６％ △３１．３％

   （ご参考）前期の実績（平成 17 年４月１日～平成 17 年９月 30 日）

前期の実績 １１，０２８ ４，２０４ ２，３９８

（2）単  体                           （単位：百万円）

 売上高 経常利益 中間純利益

前回予想（Ａ） ７，５００ ３，７００ ２，９００

今回修正（Ｂ） ６，１００ ２，９００ ２，４００

増減額（Ｂ－Ａ） △１，４００ △８００ △５００

増減率 △１８．７％ △２１．６％ △１７．２％

   （ご参考）前期の実績（平成 17 年４月１日～平成 17 年９月 30 日）

前期の実績 ７，６３４ ３，６６８ ２，３２２

２．平成 19 年３月期通期業績予想数値の修正

（1）連  結                           （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回予想（Ａ） ３０，５００ １２，０００ ７，４００

今回修正（Ｂ） ２９，０００ １０，８００ ６，８００

増減額（Ｂ－Ａ） △１，５００ △１，２００ △６００

増減率 △４．９％ △１０．０％ △８．１％

   （ご参考）前期の実績（平成 17 年４月１日～平成 18 年３月 31 日）

前期の実績 ２６，２２４ １１，９８１ ７，３３６

（2）単  体                           （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回予想（Ａ） ２２，５００ １１，０００ ７，４００

今回修正（Ｂ） ２１，５００ １０，２００ ７，０００

増減額（Ｂ－Ａ） △１，０００ △８００ △４００

増減率 △４．４％ △７．３％ △５．４％

   （ご参考）前期の実績（平成 17 年４月１日～平成 18 年３月 31 日）

前期の実績 ２０，３７７ １０，８１７ ７，０４１

３．修正理由

当中間期においては、当社グループ商品の一部が下期に発売延期となったこと、またグループ

外商品の取扱いが計画を下回ったことなどにより、売上高、経常利益、中間純利益は前回予想を

下回る見通しであります。

通期業績予想につきましては、下期の次世代家庭用ビデオゲーム機向けソフトの発売計画を見

直した為、当社グループ商品及びグループ外商品の取扱いが計画を下回ること、及び資材原価率

が上昇したこと等により、売上高、経常利益、当期純利益は前回予想を下回る見通しであります。

なお、配当金につきましては、中間配当、期末配当ともに、１株当たり２５円に変更ありませ

ん。

                                        以 上